

## 1008 – Genel Ekonomi Güncelleme Tablosu

Çalışma Notu Adı	Güncellenen Bölüm İsimleri	Güncellemenin / İyileştirmenin Kapsamına İlişkin Bilgi	Çıkarılan/Eklene /Güncellenen
1008 – Genel Ekonomi	Mal ve Para Piyasalarında Denge	Maliye Politikası başlıklı Üçüncü Ana Bölüm'de s.101'e ekleme yapılmıştır.	Ekleme
1008 – Genel Ekonomi	Ödemeler Dengesi (Bilançosu)	"Dış Ticaret ve Uluslararası Ekonomi" başlıklı Beşinci Ana Bölüm altında yer alan yeni başlığı "2. Ödemeler Dengesi (Bilançosu)" olan bölümün altında yer alan bilgi ve açıklamalar genişletilmiş, ayrıntılandırılmış ve yeniden sınıflandırılmış ayrıca, bu bölüm altında yer alan bazı başlıklar ilgisine göre aynı ana bölümdeki başka başlıkların altına alınmıştır.	Ekleme
1008 – Genel Ekonomi	Döviz Piyasası ve Döviz Kuru Rejimleri	"Dış Ticaret ve Uluslararası Ekonomi" başlıklı Beşinci Ana Bölüm altında yer verilen yeni başlığı "4. Döviz Piyasası ve Döviz Kuru Rejimleri" olan bu bölüme yeni alt başlıklar ve açıklamalar eklenmek suretiyle bölümün altında yer alan bilgi ve açıklamalar genişletilmiş, ayrıntılandırılmış ve yeniden sınıflandırılmış, önceki versiyonda bu konu altındaki bazı başlık ve açıklamalar ilgisine göre başka başlıkların altına alınmıştır.	Ekleme
1008 – Genel Ekonomi	Mundell-Fleming Modeli	"Dış Ticaret ve Uluslararası Ekonomi" başlıklı Beşinci Ana Bölüm altında yeni bir başlık altında yer verilen bu bölüme daha önceki versiyonda başka başlıkların altında yer alan kısımlar yeni açıklamalar eklenmek suretiyle genişletilmiş, ayrıntılandırılmış ve yeniden sınıflandırılmak suretiyle yeni bir başlık olarak yer verilmiştir.	Ekleme
1008 – Genel Ekonomi	Dış Ticaret Politika ve Uygulamaları	"Dış Ticaret ve Uluslararası Ekonomi" başlıklı Beşinci Ana Bölüm altında başka bölümlerin altında yer alan bilgi ve açıklamalar genişletilmiş, ayrıntılandırılmış ve yeniden sınıflandırılmıştır. Başlık değiştirilmiştir.	Güncelleme

<b>Çalışma Notu Adı</b>	<b>Güncellenen Bölüm İsimleri</b>	<b>Güncellenmenin / İyileştirmenin Kapsamına İlişkin Bilgi</b>	<b>Çıkarılan/Eklenen /Güncellenen</b>
1008 – Genel Ekonomi	Ödemeler Dengesi ile İlgili Göstergeler	"Dış Ticaret ve Uluslararası Ekonomi" başlıklı Beşinci Ana Bölüm altında daha önceki versiyonda Ödemeler Dengesi ile İlgili Göstergeler alt başlığı altında yer alan bazı alt bölümler yeniden sınıflandırılarak, bu bölüm altında yer alan bazı başlıklar ilgisine göre başka alt başlıkların altına alınmıştır.	Güncelleme